
ZARZĄDZENIE NR 18/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z 
dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 21.413,43 zł wg pisma FN-I.3113.3.2016 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 21.413,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Stryków na 2016 rok polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 013B25E7-0D6A-4EA6-BB54-2E0F9BE86F76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 3 179 484,00 0,00 21 413,43 3 200 897,43

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 73 748,00 0,00 21 413,43 95 161,43

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 21 413,43 21 413,43

bieżące razem: 57 924 539,00 0,00 21 413,43 57 945 952,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 438 000,00 0,00 0,00 438 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 58 362 539,00 0,00 21 413,43 58 383 952,43

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 lutego 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 013B25E7-0D6A-4EA6-BB54-2E0F9BE86F76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2535467 2535467 134985 100000 34985 0 2400482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21413,43 21413,43 21413,43 3885,43 17528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2556880,43 2556880,43 156398,43 103885,43 52513 0 2400482 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21413,43 21413,43 21413,43 3885,43 17528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21413,43 21413,43 21413,43 3885,43 17528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2649559 2649559 249077 200000 49077 0 2400482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21413,43 21413,43 21413,43 3885,43 17528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2670972,43 2670972,43 270490,43 203885,43 66605 0 2400482 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 lutego 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 013B25E7-0D6A-4EA6-BB54-2E0F9BE86F76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 23770409,75 21269149 18490400 14100266 4390134 2182190 596559 0 0 0 2501260,75 2501260,75 0 0

zmniejszenie -1687 -1687 -1687 -1687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1687 1687 487 487 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23770409,75 21269149 18489200 14099066 4390134 2182190 597759 0 0 0 2501260,75 2501260,75 0 0

  80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 162026 162026 121530 78231 43299 40000 496 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1687 -1687 -1687 -1687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1687 1687 487 487 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 162026 162026 120330 77031 43299 40000 1696 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63262170,23 48973453,55 41064462,55 21791003 19273459,55 5556247 1932744 0 0 420000 14288716,68 14288716,68 0 0

zmniejszenie -1687 -1687 -1687 -1687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1687 1687 487 487 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63262170,23 48973453,55 41063262,55 21789803 19273459,55 5556247 1933944 0 0 420000 14288716,68 14288716,68 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 lutego 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 013B25E7-0D6A-4EA6-BB54-2E0F9BE86F76. Podpisany Strona 1


		2016-02-29T13:17:53+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




